
4 5和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

B5
57

B5
63
S
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5 6和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A555S

A405S

A507S

A551S

A521S

A521S

A525K

A525K

A523S
A523S

A506M

A506M

A525S

A525S

A502S

A502S

A527S

A527S

A529S

A529S

A557S

A557S

A528K
A528K

A531S

A531S

A533S

A501S

A53

B5
57
S

B5
57
S

B5
01
S

B5
01
S

B5
63
S

B5
63
S

B5
19
K

B5
19
K

B5
65
S

B5
65
S

B5
30
K

B5
30
K

B5
67
S

B5
67

B5
69
S

B4
10
K

B5
71
S

B5
33
K

B5
55
S

B5
73
S

B5
51
S

B5
21
S
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6 7和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

31S

A533S

A518M

A501S

A653S

A535S

A535S

A501T

A501T

A520M

A619K

A619K

A637S

A637S

A603S

A503T

A503T
A609S

A609S

A639S

A639S

A630K

A630K

A522M

A505T

A505T

A641S

A641S

A611S

A611S

A643S

A643S

A610K

A610K

A507T

A507T

A624M

A659S

A613S

A613S

A645S

A645S

A509T

A
A6

A673S
A633K
A647S
A621K
A611T

A6

B5
67
S

B4
10
K

B5
71
S

B5
33
K

B5
73
S

B5
51
K

B5
51
K

B5
21
K

B5
21
K

B5
21
S

B5
23
K

B5
23
K

B6
75
S

B6
93
S

B6
93
S

B6
77
S

B6
77
S

B5
05
K

B6
23
S

B6
23
S

B6
79
S

B6
79
S

B5
02
K2

B6
25
S

B5
01
K2

B6
24
K

B6
27
S

B6
91
S

B6
81
S

B6
16
K

B6
57
S

B6
31
S

B6
05
S

B6
18
M

B6
53
S

B6
35
S
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7 8和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

59S

A724K

A509T

A626M
A673S

A633K

A647S

A729K

A621K

A611T

A649S

A649S

A610M

A663S

A663S

A755K

A755K

A616M

A707S

A793S

A793S

A723K

A723K
A608M

A723S

A723S

A613T

A613T

A665S

A665S

A725K

A705K

A779S

A779S

A756K

A756K

A628M

A761S

A715S

A715S

A751S

A615T

A615T

A791S

A791S

A634M

A701K

A767S

A767S

A617T

A617T

A769S

A702K
A702K

A775S

A795S

A795S

A771S
A716K
A731S

A751K

A703K

A7

S
B5
02
K2

B6
25
S

B6
91
S

B6
81
S

B6
16
K

B6
95
S

B6
95
S

B6
31
S

5S

B6
05
S

B6
29
K

B6
03
K

B6
03
K

B6
53
S

B6
06
M

B6
11
K

S

B6
35
S

B7
83
S

B7
01
T

B7
01
T

B6
07
S

B6
06
K

B7
37
S

B7
37
S

B6
29
S

B6
29
S

B7
85
S

B6
04
K

B7
03
T

B7
03
T

B7
39
S

B7
39
S

B6
25
K

B7
22
M

B6
08
K

B7
41
S

B7
02
M

B7
04
M

B7
14
K

B7
43
S

B7
33
S

B7
07
T

B6
20
K

B7
59
S

B7
45
S

B7
17
S

B7
26
M

B7
73
S

B7
87
S

B7
47
S

B7
11
T
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8 9和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

5S

A771S
A636M
A716K

A757S

A731S
A751K

A755S

A703K

A714M

A719T

A719T

A721S

A721S

A738M

A835S

A835S

A811K

A837S

A837S

A721T

A721T
A730M

A805S

A805S

A712M

A723T

A723T
A740M A819K

A804S

A804S

A885S

A803T

A803T

A777S

A777S

A847S

A732M
A826K

A808K

A808K
A827S

A832K

A804M

A804M

A825S

A825S

A833S

A833S

A757K

A814K

A814K

A818M

A881S

A8

A817S
A873S

A841S

A853S

S

B6
08
K

B7
41
S

B7
14
K

B7
33
S

B7
07
T

B7
59
S

B7
20
M

B7
20
M

B7
45
S

7S

B7
17
S

B7
73
S

B7
19
K

B7
52
K

B7
52
K

B7
02
S

B7
02
S

B7
87
S

B7
32
K

B7
53
K

T

B7
11
T

B7
09
K

B8
49
S

B8
49
S

B7
05
T

B7
05
T

B8
16
M

B7
17
K

B7
17
K

B8
93
S

B8
93
S

B7
54
K

B7
01
S

B8
08
M

B8
08
M

B7
10
K

B7
24
M

B8
23
S

B7
22
K

B8
65
S

B8
09
T

B8
79
S

B7
13
K

B8
61
S

B8
19
S

B8
58
K

B8
91
S

B8
67
S

B7
09
S

B8
11
S

B8
75
S

B8
71
S

B8
57
S

B8
55
S
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9 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A881S

A817S

A806M

A873S
A841S

A853S

A820K

A911T

A911T

A806K

A801T

A801T

A883S

A933K

A917K

A917K

A910K

A910K

A916M

A839S

A839S

A889S

A922K

A922K

A909T

A909T

A913K

A913K

A943S

A967S

A967S

A907T

A907T

A904K

A975S

A910M

A952K
A9

B8
23
S

B7
22
K

B8
65
S

B8
09
T

B7
13
K

B8
91
S

B8
67
S

B7
09
S

1S

B8
75
S

B8
71
S

B8
10
M

B8
15
K

B8
15
K

B8
55
K

B8
13
T

B8
13
T

B8
07
K

B8
07
K

B8
55
S

B9
14
M

B8
13
S

B9
21
S

B9
21
S

B8
33
K

B8
56
K

B8
56
K

B9
35
S

B9
35
S

B8
34
M

B8
34
M

B8
29
K

B9
37
S

B9
37
S

B9
31
S

B9
31
S

B8
17
T

B9
12
M

B8
07
S

B9
03
T

B9
36
M

B9
38
M

B9
23
T

B9
27
S

B9
51
K

B9
25
S

B8
25
K

B9
33
S

B9
06
M

B9
81
S
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10 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1015S

A975S
A901S

A910M
A952K

A915K

A915K

A922M

A1055S

A1055S

A911S

A993S

A993S

A926M

A1007K

A1007K

A1016K

A1034M

A1034M
A1058K

A1031S

A1031S

A923S

A923S

A1003T

A1003T

A1029K

A1013T

A1013T

A1009K

A1091S

A1091S

A1061S

A1025K

A1025K

A1051K

A1027S

A1071S
A1081

B8
17
T

B8
07
S

B9
03
T

B9
23
T

B9
27
S

B9
51
K

B8
25
K

B9
33
S

B9
15
S

B9
40
M

B9
40
M

B9
18
K

B9
18
K

B9
81
S

B9
02
K

B9
02
K

B9
77
S

B1
07
3S

B1
07
3S

B1
05
3S

B9
11
K

B9
11
K

B1
01
1T

B1
01
1T

B9
16
K

B9
03
K

B1
04
1S

B1
04
1S

B1
00
1T

B1
00
1T

B1
01
6M

B1
00
8K

B1
03
9S

B9
19
K

B1
08
3S

B1
00
9T

B1
04
3S

B1
01
7S

B1
06
3S

B1
00
4S

B1
02

B1
00
7T

B1
07
5S

B1
01
0M

B1
15
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11 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1104S

A1051K

A1079S

A1027S

A1071S

081S

A1081S

A1013S

A1118K

A1118K
A1025S

A1021S

A1021S

A1054K

A1102K

A1102K

A1120K

A1111K

A1111K

A1057S

A1139S

A1139S

A1037S

A1037S

A1101T

A1101T

A1103K

A1108K

A1108K
A1153S

A1123T

A1123T

A1136M

A1119K

A1119K

A1117S

A1175S

A1133S
A1107

B1
00
8K

B1
03
9S

B9
19
K

B1
00
9T

B1
01
7S

B1
06
3S

B1
02
4K

B1
08
9S

B1
08
9S

B1
00
7T

B1
00
6K

B1
00
6K

B1
07
5S

B1
01
4K

B1
01
4K

B1
06
7S

B1
15
1S

B1
15
1S

B1
15
5S

B1
01
0K

B1
01
0K

B1
02
0K

B1
02
1K

B1
19
3S

B1
19
3S

B1
15
2K

B1
15
2K

B1
13
4M

B1
13
4M

B1
01
3K

B1
10
4M

B1
02
3K

B1
12
6M

B1
10
3T

B1
13
1S

B1
10
1S

B1
12
2K

B1
10

B1
19
1S

B1
17
9S

B1
12
7S

B1
28

東京メトロ有楽町線・東京メトロ副都心線 東京メトロ有楽町線:2015年5月30日変更,東京メトロ副都心線:2014年3月15日改正 平日ダイヤ その8 

8



12 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1222K

A1117S

A1112M

A1175S

A1133S

107T

A1107T

A1124K

A1206K

A1206K
A1143S

A1173S

A1173S

A1177S

A1214K

A1214K

A1215K

A1210K

A1210K

A1183S

A1234M

A1234M

A1141S

A1141S

A1293S

A1293S

A1221K

A1213K

A1213K
A1255S

A1209T

A1209T

A1253K

A1223K

A1223K

A1201S

A1291S

A1289S
A1279

B1
01
3K

B1
02
3K

B1
10
3T

B1
10
1S

B1
10
1K

B1
19
1S

B1
12
3S

B1
12
3S

B1
17
9S

B1
11
1S

B1
11
1S

B1
11
5S

B1
11
5S

B1
16
1S

B1
28
1S

B1
28
1S

B1
22
5S

B1
10
3S

B1
10
3S

B1
11
5K

B1
12
6K

B1
22
1S

B1
22
1S

B1
27
1S

B1
27
1S

B1
25
7S

B1
25
7S

B1
10
9K

B1
23
9S

B1
11
6K

B1
25
4K

B1
20
1T

B1
25
3S

B1
25
1K

B1
22
9K

B1
21

B1
22
3T

B1
21
2M

B1
27
5S

B1
30
7
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13 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1329K

A1201S

A1216M

A1291S

A1289S

279S

A1279S

A1201K

A1311S

A1311S
A1231S

A1251S

A1251S

A1267S

A1315S

A1315S

A1313S

A1303S

A1303S

A1210M

A1357S

A1357S

A1252K

A1252K

A1321S

A1321S

A1326K

A1309K

A1309K
A1325S

A1303T

A1303T

A1326M

A1316K

A1316K

A1351K

A1312M

A1323S
A1323

B1
10
9K

B1
11
6K

B1
20
1T

B1
25
1K

B1
21
2K

B1
22
3T

B1
23
7S

B1
23
7S

B1
21
2M

B1
25
9K

B1
25
9K

B1
20
4S

B1
20
4S

B1
23
6M

B1
30
7T

B1
30
7T

B1
34
3S

B1
21
1K

B1
21
1K

B1
21
3S

B1
21
7K

B1
37
3S

B1
37
3S

B1
33
3S

B1
33
3S

B1
38
3S

B1
38
3S

B1
20
8K

B1
33
4M

B1
22
0K

B1
37
7S

B1
39
3S

B1
35
5S

B1
31
7S

B1
30
3K

B1
30

B1
30
9T

B1
31
6M

B1
39
1S

B1
47
9
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14 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1403K

A1351K

A1304M

A1312M

A1323S

323T

A1323T

A1312K

A1459K

A1459K
A1353S

A1381S

A1381S

A1361S

A1404S

A1404S

A1424K

A1411K

A1411K

A1327S

A1483S

A1483S

A1371S

A1371S

A1411T

A1411T

A1417K

A1408K

A1408K
A1443S

A1401T

A1401T

A1454K

A1420K

A1420K

A1417S

A1416M

A1437S
A1409

B1
20
8K

B1
22
0K

B1
39
3S

B1
31
7S

B1
30
4K

B1
30
9T

B1
34
1S

B1
34
1S

B1
31
6M

B1
30
6K

B1
30
6K

B1
32
2K

B1
32
2K

B1
35
3K

B1
47
9S

B1
47
9S

B1
43
1S

B1
31
0K

B1
31
0K

B1
32
4K

B1
30
7K

B1
45
1S

B1
45
1S

B1
48
9S

B1
48
9S

B1
41
0M

B1
41
0M

B1
31
3K

B1
45
7S

B1
31
5K

B1
46
7S

B1
42
1S

B1
42
5S

B1
40
1S

B1
42
1K

B1
42

B1
40
3T

B1
40
4M

B1
41
2M

B1
52
3
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15 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1521K

A1417S

A1439S

A1416M

A1437S

409T

A1409T

A1404K

A1529S

A1529S
A1406M

A1407T

A1407T

A1414M

A1510K

A1510K

A1501K

A1556K

A1556K

A1475S

A1510M

A1510M

A1433S

A1433S

A1507K

A1551S

A1551S

A1513K

A1513K
A1531S

A1593S

A1593S

A1577S

A1515K

A1515K

A1501S

A1504M

A1541S

B1
31
3K

B1
31
5K

B1
42
1S

B1
40
1S

B1
42
5K

B1
40
3T

B1
45
2K

B1
45
2K

B1
40
4M

B1
41
1S

B1
41
1S

B1
42
9K

B1
42
9K

B1
42
6M

B1
52
3T

B1
52
3T

B1
55
3S

B1
40
3S

B1
40
3S

B1
40
1K

B1
40
2K

B1
58
1S

B1
58
1S

B1
52
3S

B1
52
3S

B1
52
7S

B1
52
7S

B1
40
9K

B1
58
3S

B1
41
3S

B1
56
1S

B1
51
1T

B1
54
3S

B1
55
1K

B1
50
1T

B1
52
6K

B1
53
9S

B1
51
6M

B1
60
9
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16 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1626K

A1534M

A1501S

A1504M

A1541S

A1655K

A1655K
A1525S

A1659S

A1659S
A1525K

A1579S

A1579S

A1629K

A1629K

A1681S
A1681S

A1553K

A1611S

A1611S

A1622K

A1622K

A1591S

A1589S

A1589S

A1602K

A1627S

A1627S

A1645S

A1645S

A1603T

A1603T

A

A1609K

A1609K

A1621S

A1621S

A1653S

A1601T

A1601T

A1667S

A1606K

A1639S
A1652K

A1651

B1
40
9K

B1
41
3S

B1
51
1T

B1
55
1K

B1
50
1T

B1
53
4K

B1
57
1S

B1
57
1S

B1
53
9S

B1
52
1T

B1
52
1T

B1
50
3K

B1
50
3K

B1
55
4K

B1
60
9T

B1
60
9T

B1
60
6M

B1
51
1K

B1
51
1K

B1
51
2K

B1
51
4K

B1
60
7T

B1
60
7T

B1
63
7S

B1
63
7S

B1
67
5S

B1
67

B1
61
0M

B1
50
8K

B1
52
4K

B1
61
4M

B1
63
3S

B1
61
7S

B1
63
1S

B1
61
7K

B1
63
2M

B1
69
3S

B1
63
4M

B1
60
4M
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17 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A1612K

S

A1717K

A1606K

A1657S

A1639S

A1652K

651K

A1651K
A1643S

A1721K

A1721T

A1721T

A1634K

A1623T

A1623T

A1787S

A1787S

A1707T
A1707T

A1612M

A1711K

A1711K

A1661S

A1715S

A1708M

A1708M

A1708K

A1708K

A1623S

A1623S

A1755S

A1733S

A1733S

A1714K

A1775S

A1775S

A1724K
A1724K

A1729S

A1729S

A1783S

A1711T
A1705K

A1756K

A1704M
A1

B1
67
5S

B1
50
8K

B1
52
4K

B1
63
3S

B1
63
1S

B1
62
9S

B1
62
9S

B1
60
5K

B1
60
5K

B1
69
3S

B1
65
6K

B1
65
6K

B1
60
4M

B1
62
1K

B1
65
1S

B1
65
1S

B1
63
7K

B1
72
5S

B1
72
5S

B1
75
9S

B1
60
4K

B1
60
4K

B1
77
9S

B1
77
9S

B1
67
7S

B1
78
1S

B1
78
1S

B1
60
7K

B1
60
7K

B1
79
1S

B1
61
5S

B1
61
0K

B1
78
9S

B1
75
5K

B1
72
7S

B1
71
5K

B1
70
3T

B1
75
3S

B1
71
9K

B1
73
5K

B1
70
1T

B1
76
9S

B1
75
7S

B1
73
9S

B1
84
3
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18 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

S

A1835K

A1711T
A1705K

A1756K

A1738M

A1704M

A1771S

A1771S

A1717S

A1819S

A1819S

A1832M

A1826K

A1825S

A1825S

A1803K

A1803K

A1849S
A1849S

A1706M

A1709T

A1709T

A1804K

A1804K

A1804S

A1881S

A1881S

A1716M

A1837S

A1837S

A1754K

A1815K

A1815K

A1859S

A1889S

A1889S

A1819K
A1819K

A1831S

A1831S

A1855K

A1855K
A

A1869S

A1807K

A1893S
A1

07
K

B1
79
1S

B1
78
9S

B1
75
5K

B1
71
5K

B1
70
3T

B1
71
9K

B1
75
3K

B1
70
1T

B1
76
9S

B1
74
1S

B1
74
1S

B1
75
7S

B1
71
3K

B1
73
9S

B1
74
5S

B1
74
5S

B1
84
3S

B1
72
9K

B1
72
9K

B1
82
1T

B1
82
1T

B1
72
6K

B1
89
5S

B1
70
1S

B1
70
1S

B1
82
3T

B1
82
3T

B1
70
2K

B1
70
2K

B1
76
7S

B1
80
7T

B1
80
7T

B1
86
1S

B1
8

B1
70
4S

B1
72
5K

B1
80
8M

B1
81
7K

B1
85
1K

B1
85
5S

B1
82
1S

B1
88
5S

B1
83
3S

B1
87
5S

B1
82
3K

B1
82
1K

B1
88
3S

B1
81
1T

B1
83
8M

B1
80
4M

B1
91
5
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19 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

K
A1837K

A1869S

A1921K

A1807K

A1834M

S

A1893S

A1839S

A1839S
A1810K

A1953S

A1851S

A1851S

A1929K

A1929K

A1827S
A1921T

A1921T

A1879S

A1879S

A1901S

A1901S

A1916K

A1907T

A1907T

A1814M

A1941S

A1941S

A1991S

A1991S
A1913K

A1995S

A1985S

A1985S

A1917K
A1917K

A1903T

A1903T
A1943

A1902K
A1901T

A1957

B1
86
1S

B1
72
5K

B1
81
7K

B1
85
1K

B1
85
5S

B1
88
5S

B1
83
3S

B1
82
3K

B1
81
2M

B1
88
3S

B1
85
2K

B1
85
2K

B1
81
1T

B1
82
0K

B1
82
0K

B1
80
4M

B1
82
3S

B1
82
3S

B1
91
5T

B1
91
5T

B1
88
7S

B1
93
2M

B1
93
2M

B1
80
5S

B1
92
5S

B1
92
5S

B1
81
6K

B1
82
9S

B1
94
9S

B1
94
9S

B1
80
8K

B1
80
8K

B1
90
9T

B1
9

B1
91
6M

B1
81
8K

B1
97
1S

B1
92
4K

B1
91
8M

B1
95
9S

B1
91
5S

B1
98
9S

B1
91
7S

B1
91
9T

B1
96
9S

B1
93
4M
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20 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

T
943S

A2017S

A1902K

A1901T

A1877S

957S

A1957S

A1975S

A2020K

A2020K

A1908M

A1945S

A1945S

A2004M

A2004M

A2032M

A2032M

A1921S

A2023K

A2023K

A2009K

A2023S

A2023S

A1910M

A1923T

A1923T

A2061S

A2061S

A2005S

A2038M

A2049S

A2049S

A2018M
A2018M

A2033S

A2033S

A2087

A2015S
A2019T

A2008K

B1
90
9T

B1
81
8K

B1
97
1S

B1
91
8M

B1
95
9S

B1
91
5S

B1
90
6M

B1
91
9T

B1
95
6K

B1
95
6K

B1
96
9S

B1
91
1S

B1
91
1S

B1
95
4K

B1
95
4K

B2
09
3S

B2
09
3S

B1
90
3K

B2
05
3S

B1
91
2K

B1
91
2K

B1
90
9K

B1
95
5K

B2
05
1S

B2
05
1S

B1
98
1S

B1
98
1S

B2
02
1T

B1
92
6K

B2
02
7S

B2
03
9S

B2
01
9K

B2
04
1S

B2
01
4M

B2
00
4S

B2
03
4K

B2
02
2M

B2
00
1T

B2
04
3S
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21 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

033S
087S

A2015S

A2134K

A2019T

A2008K

A2089S

A2015T

A2015T

A2111S

A2111S

A2016M

A2112K

A2112K

A2120M

A2120M

A2154K

A2154K

A2181S

A2181S

A2024K

A2140M

A2140M

A2053K

A2025S

A2025S

A2139S

A2139S

A2125K

A2125K

A2153S

A2126K
A2126K

A2159S

A2159S

A2104S

A2143S

A2156K

A2

B2
02
1T

B1
92
6K

B2
03
9S

B2
04
1S

B2
00
4S

B2
07
9S

B2
07
9S

B2
02
2M

B2
00
7K

B2
00
7K

B2
00
1T

B2
00
1K

B2
04
3S

B2
09
1S

B2
09
1S

B2
17
5S

B2
02
9K

B2
02
9K

B2
02
1K

B2
10
8M

B2
10
8M

B2
00
3T

B2
00
3T

B2
14
5S

B2
14
5S

B2
00
7T

B2
00
7T

B2
13
2M

B2
03
5K

B2
11
0M

B2
11
7K

B2
12
3T

B2
15
7S

B2
11
6K

B2
13
8M

B2
13
3S

B2
11
9T
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22 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2257S

A2104S

A2127S

S

A2143S

A2156K

A2118K

A2118K

A2193S

A2193S

A2119K

A2261S

A2208M

A2208M

A2207K

A2207K

A2201K

A2151S

A2151S

A2209S

A2209S

A2245S

A2245S

A2210M

A2210M

A2229K

A2229K

A2275S

A2216K

A2216K

A2233S

A

A2241S
A2235K

B2
03
5K

B2
11
0M

B2
12
3T

B2
11
6K

B2
12
1S

B2
12
1S

B2
13
3S

B2
17
7S

B2
17
7S

B2
11
3K

B2
11
9T

B2
21
6M

B2
12
2K

B2
12
2K

B2
16
1S

B2
22
0M

B2
10
2K

B2
10
2K

B2
28
1S

B2
28
1S

B2
12
0K

B2
18
7S

B2
24
0M

B2
21
5T

B2
21
8M

B2
23
9S

B2
20
9K

B2
21
3T

B2
22
8M

B2
24
3S
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23 0和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2387S

A2233S

A2203K

A2241S

A2235K

A2354K

A2377S

A2377S

A2313K

A2322K

A2322K

A2267S

A2291S

A2291S

A2320K

A2320K

A2381S

A2381S

A2357S

A2321K
A2339S

A2339S
A2317K

A2365S

A

A2309K

B2
12
0K

B2
21
5T

B2
23
9S

B2
20
9K

B2
21
3T

B2
20
5S

B2
20
5S

B2
25
4K

B2
21
1K

B2
21
1K

B2
22
5S

B2
22
5S

B2
24
3S

B2
21
2K

B2
21
2K

B2
39
3S

B2
39
3S

B2
23
4K

B2
30
8M

B2
21
1S

B2
21
1S

B2
35
1S

B2
25
7S

B2
20
5K

B2
34
5S

B2
30
4M

B2
37
5S

B2
30
1S

B2
33
3S

B2
34
1S
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0 1和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場

A2365S

A2309K

A2443S

A2443S

A2311K

A2412K

A2412K

B2
35
1S

B2
20
5K

B2
34
5S

B2
37
5S

B2
30
1S

B2
31
9S

B2
36
1S

B2
36
1S

B2
33
3S

B2
31
7S

B2
47
7S
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1 2和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場
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2 3和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場
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3 4和光市

地下鉄成増

地下鉄赤塚

平和台

氷川台

小竹向原

千川

要町

池袋

雑司が谷

西早稲田

東新宿

新宿三丁目

北参道

明治神宮前

渋谷

小竹向原

千川

要町

池袋

東池袋

護国寺

江戸川橋

飯田橋

市ヶ谷

麹町

永田町

桜田門

有楽町

銀座一丁目

新富町

月島

豊洲

辰巳

新木場
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